В администрацию муниципального
образования _____________________
________________________________
(наименование муниципального образования)
от ______________________________
________________________________
(Ф.И.О. заявителя; наименование организации, Ф.И.О., должность руководителя, ИНН)
Почтовый индекс, адрес: __________
________________________________
Телефон: _______________________

[bookmark: Par327]ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка/объекта капитального строительства
(ненужное зачеркнуть)

(указывается запрашиваемый условно разрешенный вид использования земельного участка
________________________________________________________________,
или объекта капитального строительства)
расположенного по адресу: ________________________________________, кадастровый номер земельного участка: _____________________________.
В настоящее время вид разрешенного использования:
земельного участка  ________________________________________,
объекта капитального строительства  __________________________.

Запрашиваемый условно разрешённый вид использования
земельного участка/объекта капитального строительства

(ненужное зачеркнуть)
включен в градостроительный регламент в установленном для внесения изменений в правила землепользования и застройки порядке после проведения публичных слушаний по моему заявлению от ___________[footnoteRef:1].  [1:  Указывается дата принятия заявления администрацией (МФЦ) о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования, с целью установления условно разрешённого вида использования земельного участка или объекта капитального строительства.]

______________				____________________
Дата                					Подпись заявителя

Приложение:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________